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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJENE TE
DHIENAVE PERSONALE

DREITORIA PER MBROITIEN E TE DHENAVE PERSONALE

Nr. | jggjlprm. Tirang mé d 11,2017
A

Lénda: Jepet mendim pér njg Projektvendim.,
KRYEMINISTRISE
Tirané

MNE pergjigie té shkresés tuaj nr. 6004 prot, daté 20.11.2017. projektvendimi **Pér
miratimin ¢ rreguliores “Pér licencimin e arkivave prival@™”, vlerésohet [ hartuar konform
ligjit nr. D8ET/2008 “Pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale™, 1 ndryshuar.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Mdresa: “Rre. Abdl Toprani, Nd 5 Tirane®, Telefar:(0355 42237200, wrevwd idp.al infoi@idp.al



